Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

YM CHE KU AMIR RIZAL CHE KU MOHDYM CHE KU AMIR RIZAL CHE KU MOHD

MPCMPC

TAMAN SRI JELOK
43000 Kajang

ASAL

BAYARAN TENAGA PAKAR

08/12/2020 008869-00 19,500.00 MPC/PCD/NACP/2020-0422/12/2020 19,500.00

19,500.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

19,500.0019,500.0019,500.00

P-NPC-RK60-P29105 19,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,500.00       CR

.